
I AZUARA TRAIL VALLE DEL RÍO CÁMARAS

Resultados - 19K TRAIL RUNNING

info@fartlecksport.com
cronometraje@fartlecksport.com

sábado, 4 de junio de 2022 - FARTLECK SPORT1 / 2

Pl. Dor Apellidos, nombre Tiempo Cat Club Licencia Ritmo

1 1007 JAVEGA SAURA, CARLOS 1h19'31 SEN-MAS MATARRAÑA TEAM AR 4055 04:11
2 1211 LORDA DIAZ, DENIS 1h21'16 MAS A-MAS ADA ZUERA AR3906 04:17
3 1003 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 1h23'57 SEN-MAS 04:25
4 1201 ALCONCHEL AINA, ADOLFO 1h27'04 MAS A-MAS AZUARA CORRE 04:35
5 1213 MARTÍN JARQUE, NICOLÁS 1h29'32 MAS A-MAS FARTLECK SPORT 04:43
6 1215 MONCLUS REVUELTA, GUILLERMO 1h30'02 MAS A-MAS AZUARA CORRE 04:44
7 1004 FLETA PALOS, ÁNGEL 1h30'47 SEN-MAS AZUARA CORRE 04:47
8 1009 LAKHSIM EL BACHIRI, ABDELWAHAD 1h31'05 SEN-MAS AZUARA CORRE 04:47
9 1418 ROMERO SEBASTIÁ, JUAN 1h31'10 MAS B-MAS APRENDE A CORRER 04:48

10 1204 CIHUELA, CIHUELA 1h31'24 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 04:49
11 1420 VALLEJO CALLEJA, FERNANDO 1h31'43 MAS B-MAS 04:50
12 1216 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 1h32'04 MAS A-MAS 04:51
13 1602 CHAMARRO MARTINEZ, PEDRO 1h32'47 MAS C-MAS 04:53
14 1012 MEDINA BARON, DIEGO ARMANDO 1h33'28 SEN-MAS OCR ARAGÓN 04:55
15 1406 ESCARIO ABAN, FERNANDO 1h33'53 MAS B-MAS J.ZURITA ARF 220 04:56
16 1017 ZAPATA CUARTERO, JESÚS 1h34'11 SEN-MAS FARTLECK SPORT 04:58
17 1200 AINA LASIERRA, RUBEN 1h34'21 MAS A-MAS 04:58
18 1013 PÉREZ LATORRE, IGNACIO 1h34'25 SEN-MAS 04:58
19 1217 PÉREZ REY, JORGE 1h35'11 MAS A-MAS 05:01
20 1016 SANTARROMANA ALCALÁ, ADOLFO 1h39'25 SEN-MAS AZUARA CORRE 05:14
21 1218 PLOU ZALBA, ANTONIO 1h40'00 MAS A-MAS AZUARA CORRE 05:16
22 1409 FLETA TORMES, JESUS 1h40'07 MAS B-MAS AZUARA CORRE 05:16
23 1607 POLO CLERENCIA, PEDRO 1h40'36 MAS C-MAS 05:17
24 1219 SÁNCHEZ ARPAL, JONATAN 1h41'21 MAS A-MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 05:20
25 1210 GORGAS GIL, CARLOS 1h41'57 MAS A-MAS ALCAINE 05:22
26 1001 AZNAR PELLEJERO, IVÁN 1h42'14 SEN-MAS 05:23
27 1601 CASTILLO PELLEJERO, VICENTE 1h44'05 MAS C-MAS 05:29
28 1414 MÄRZ, TINO 1h44'42 MAS B-MAS 05:31
29 1407 FERRER LORES, JOSE MARIA 1h45'55 MAS B-MAS 05:34
30 1417 ROMEO GARCIA, SERGIO 1h46'38 MAS B-MAS CORREDORES DE LA SIERRA 05:37
31 1002 BERNAL EMBID, MARIETE 1h47'09 SEN-MAS 05:38
32 1203 AZNAR ESPALLARGAS, CARLOS 1h47'34 MAS A-MAS 05:40
33 1206 CONCHA PERNIA, FRANCISCO JAVIER 1h47'35 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 05:40
34 1014 RAMÍREZ, ADRIÁN 1h47'35 SEN-MAS UBUNTU RUNNERS 05:40
35 1404 BORRERO RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO 1h47'49 MAS B-MAS 05:40
36 1403 BOLSA MONTALBÁN, JAVI 1h48'02 MAS B-MAS 05:41
37 1500 ✱EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 1h48'20 MAS B-FEM FARTLECK SPORT 05:42
38 1202 ARTAL RUIZ, DIEGO 1h48'23 MAS A-MAS FARTLECK SPORT 05:42
39 1205 CINCA FUERTES, SERGIO 1h51'17 MAS A-MAS AZUARA CORRE 05:52
40 1400 AINA LASIERRA, JOSÉ IGNACIO 1h53'28 MAS B-MAS MUNDO 080 05:58
41 1415 MÓJICA LOZANO, PEDRO ÁNGEL 1h53'35 MAS B-MAS MUNDO 080 05:59
42 1015 ROCHE, PEDRO 1h54'34 SEN-MAS 06:02
43 1207 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 1h54'56 MAS A-MAS FARTLECK SPORT 06:03
44 1011 MARTÍNEZ GASCÓN, FERNANDO 1h55'16 SEN-MAS 06:04
45 1606 MARTÍNEZ SUÁREZ, JAVIER 1h56'25 MAS C-MAS 06:08
46 1413 MARTÍNEZ SALAZAR, ALBERTO 1h58'05 MAS B-MAS FARTLECK SPORT 06:13
47 1503 SIN, ALBERTO 1h58'35 MAS B-FEM 06:14
48 1402 BALMASEDA, LUIS 1h58'35 MAS B-MAS 06:14
49 1603 DIAZ-SANTOS MORALES, PABLO 1h59'58 MAS C-MAS APRENDE A CORRER 06:19
50 1005 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 2h00'02 SEN-MAS 06:19
51 1421 VILLA FUERTES, RICARDO 2h00'57 MAS B-MAS 06:22
52 1416 PUERTOLAS, ROBERTO 2h01'37 MAS B-MAS 06:24
53 1008 JURADO LEAL, JAVIER 2h01'37 SEN-MAS AZUARA CORRE 06:24
54 1401 ARQUED SANZ, PEDRO 2h01'55 MAS B-MAS 06:25
55 1502 ✱POLO ROYO, RAQUEL 2h03'02 MAS B-FEM CLUB LAS PERDICES 06:29
56 1600 AINA MATEO, MIGUEL 2h04'21 MAS C-MAS 06:32
57 1411 MARTÍNEZ GIL, FRANCISCO JAVIER 2h04'33 MAS B-MAS BTT ANIÑÓN 06:34
58 1410 FORCANO FORES, CARLOS 2h06'39 MAS B-MAS 06:40
59 1302 ✱GIMENO PÉREZ, MELISA 2h07'57 MAS A-FEM LAS PERDICES 06:44
60 1405 CUARTERO PINILLA, ÓSCAR GABRIEL 2h08'29 MAS B-MAS AMIGOS DEL RUNNING 06:46
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61 1419 SORO MAINAR, DAVID 2h08'30 MAS B-MAS ROMEROS TEAM 06:46
62 1000 AINAGA FUERTES, CRISTIAN 2h09'01 SEN-MAS AZUARA CORRE 06:47
63 1412 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER 2h11'37 MAS B-MAS ZENIT ATTLET LA MAFIA AR4299 06:56
64 1501 ✱MARTÍNEZ MASIP, MÓNICA 2h11'37 MAS B-FEM ZENIT ATTLET LA MAFIA AR3575 06:56
65 1301 ✱CARMEN RODRÍGUEZ, ERIKA 2h15'32 MAS A-FEM 07:08
66 1604 GARCIA DIAZ, MANUEL 2h18'41 MAS C-MAS GRUPO 7 : 45 07:18
67 1209 GERMÁN VALCÁRCEL, KIKE 2h19'13 MAS A-MAS ADEBAN 07:20
68 1605 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 2h28'11 MAS C-MAS GRUPO 7 : 45 07:48
69 1101 ✱SERRANO SANCHEZ, ALICIA 2h29'09 SEN-FEM 07:51
70 1220 VITALLER MATA, ANTONIO 2h41'02 MAS A-MAS 08:29
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1 210 HERNANDEZ GASSET, JORGE 51'16 MAS A-MAS ATLETISMO ZUERA AR4470 04:16
2 24 SOTO MUÑOZ, ENRIQUE 51'40 SEN-MAS UBUNTU RUNNERS 04:19
3 9 FANLO CARRANZA, VICTOR 52'42 SEN-MAS MÉTODO FERNÁNDEZ 04:23
4 4 COROIAN, MARIUS SILVIU 52'50 SEN-MAS APRENDE A CORRER 04:24
5 222 SOLA PERST, ROBERTO 53'09 MAS A-MAS ZUFARIAM TEAM 04:26
6 20 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO 53'22 SEN-MAS ADA ZUERA AR4285 04:27
7 205 BUDRÍA JARDIEL, RAÚL 53'46 MAS A-MAS CA FUENTES DE EBRO 04:29
8 2 ARMIJOS NARVAEZ, JOSÉ 54'01 SEN-MAS 04:30
9 411 LUCIA SOLA, PACO 54'18 MAS B-MAS 04:31

10 221 PARRA HERNANDEZ, JAVIER 54'48 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 04:34
11 420 VÁZQUEZ, OSCAR 55'54 MAS B-MAS OS ANDARINES ANDANDAEH 04:40
12 207 GARCIA FERNANDEZ, RAÚL 56'35 MAS A-MAS CLUB TRIATLON CIERZO 04:43
13 13 GRASA TABUENCA, HUGO 57'45 SEN-MAS 04:49
14 15 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 58'05 SEN-MAS FARTLECK SPORT 04:50
15 407 ESTAUN, ÁNGEL 58'13 MAS B-MAS FARTLECK SPORT 04:51
16 605 ORTEGA  QUINTELA, ROBERT 58'49 MAS C-MAS ATLETISMO GOYA 04:54
17 202 BERNAD, TOMÁS 59'50 MAS A-MAS BSH-BALAY 04:59
18 23 SANTOS MORALES, CÉSAR 1h01'02 SEN-MAS THE BIG RUN THEORY 05:05
19 10 GIMÉNEZ MARTÍN, CARLOS 1h01'32 SEN-MAS 05:08
20 214 MARTIN MAINAR, DANIEL 1h01'47 MAS A-MAS 05:09
21 414 MORÓN ALIAGA, JOSÉ IGNACIO 1h01'48 MAS B-MAS 05:09
22 22 SANTOS MORALES, MARCO 1h02'11 SEN-MAS THE BIG RUN THEORY 05:11
23 5 DE GIL GASCA, JOSÉ MANUEL 1h02'12 SEN-MAS FARTLECK SPORT 05:11
24 112 ✱ZERNOTT, NADINE 1h02'14 SEN-FEM OCR ARAGÓN 05:11
25 217 MEDINA BARÓN, CÉSAR 1h02'30 MAS A-MAS OCR ARAGÓN 05:13
26 404 COLÁS GIL, JESÚS IGNACIO 1h03'08 MAS B-MAS AZUARA CORRE 05:16
27 604 LINARES ESPERABÉ, MAURICIO 1h03'09 MAS C-MAS APRENDE A CORRER 05:16
28 7 ESTEBAN CAPAPEY, RAUL 1h03'24 SEN-MAS 05:17
29 212 LAHOZ, JAVIER 1h03'47 MAS A-MAS APRENDE A CORRER 05:19
30 220 NUEZ CAMPOS, CESAR 1h04'04 MAS A-MAS SPORT&FUN 05:20
31 607 SANCHO BERNABE, JULIAN 1h04'55 MAS C-MAS ZENIT ATTLET LA MAFIA ARF176 05:25
32 106 ✱MARTINEZ PUEYO, RAQUEL 1h05'18 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 05:26
33 606 ROMANOS CINTO, JOSÉ LUIS 1h05'24 MAS C-MAS 05:27
34 1 ABADIA GONZALEZ, DAVID 1h05'31 SEN-MAS 05:28
35 305 ✱RODRIGUEZ DE DIEGO, ARANCHA 1h05'33 MAS A-FEM BEER RUNNERS ZARAGOZA 05:28
36 416 RUBIO CAMPILLO, EDUARDO 1h05'50 MAS B-MAS UBUNTU RUNNERS 05:29
37 21 ROYO ALCONCHEL, DANIEL 1h05'57 SEN-MAS AZUARA CORRE 05:30
38 302 ✱MARQUÉS COBETA, NOELIA 1h06'11 MAS A-FEM 05:31
39 500 ✱CARRERAS MONTOTO, IRENE 1h06'17 MAS B-FEM CLUB TRIATLON CIERZO 05:31
40 418 RUIZ RODRÍGUEZ, MICHEL 1h06'37 MAS B-MAS 05:33
41 410 GÓMEZ TRASOBARES, SERGIO 1h06'43 MAS B-MAS BEER RUNNERS ZARAGOZA 05:34
42 8 ESTEBAN CAPAPEY, SERGIO 1h06'45 SEN-MAS 05:34
43 209 GIMENEZ MARTINEZ, FERNANDO 1h06'55 MAS A-MAS OCR ARAGÓN 05:35
44 419 TIENZA, MANUEL 1h07'04 MAS B-MAS APRENDE A CORRER 05:35
45 413 MONTERDE MONGE, CRISTIAN 1h07'19 MAS B-MAS BEER RUNNERS ZARAGOZA 05:37
46 14 LASCAS BARRERAS, DANIEL 1h07'29 SEN-MAS SPORT&FUN 05:37
47 215 MARTÍNEZ YAGÜE, DIEGO 1h07'38 MAS A-MAS TRIATLÓN CIERZO 05:38
48 100 ✱CABALLERO GÓMEZ, ÁNGELA 1h08'16 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 05:41
49 206 CRESPO POMED, SERGIO 1h08'41 MAS A-MAS 05:43
50 405 CORBATON MODREGO, ENRIQUE 1h08'47 MAS B-MAS RANING ALAGON 05:44
51 11 GRACIA, MIGUEL 1h08'58 SEN-MAS AZUARA CORRE 05:45
52 408 FORNÉS CARPI, JOSEP MIQUEL 1h09'01 MAS B-MAS SPORT&FUN 05:45
53 104 ✱IZAGA, ANABEL 1h09'21 SEN-FEM AZUARA CORRE 05:47
54 108 ✱PEREZ CORRAL, MARÍA 1h09'34 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 05:48
55 505 ✱SORO RAMIA, MAR 1h09'39 MAS B-FEM ELITE GAP RUNNING 05:48
56 110 ✱RANDO DE LA TORRE, ELENA 1h09'42 SEN-FEM FARTLECK SPORT 05:49
57 308 ✱YUS BURILLO, ANA 1h10'04 MAS A-FEM 05:50
58 6 DOMÍNGUEZ ALMUZARA, GABRIEL 1h10'56 SEN-MAS SPORT&FUN 05:55
59 107 ✱PEREZ CALVO, MARTA 1h11'35 SEN-FEM 05:58
60 306 ✱SACHEZ CUADRADO, MARINA 1h12'19 MAS A-FEM APRENDE A CORRER 06:02
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61 412 MARCO FARJAS, MARINO 1h13'11 MAS B-MAS 06:06
62 504 ✱SÁNCHEZ IBÁÑEZ, ISABEL 1h13'32 MAS B-FEM ROCKETS RUNNING 06:08
63 300 ✱CABALLERO GIOVANOLA, MARCELA 1h13'40 MAS A-FEM UBUNTU RUNNERS 06:08
64 501 ✱GONZALEZ MUÑOZ, SONIA 1h13'40 MAS B-FEM UBUNTU RUNNERS 06:08
65 211 JIMENEZ MUÑO, ALBERTO 1h14'20 MAS A-MAS 06:11
66 608 SUSO MINGUILLON, FRANCISCO J. 1h14'34 MAS C-MAS MONTAJERO RUNNERS 06:13
67 301 ✱HIGUERAS MARTINEZ, SCHEREZADE 1h15'19 MAS A-FEM OCR ARAGON 06:17
68 303 ✱MAYOR MOLINER, PATRICIA 1h15'39 MAS A-FEM 06:18
69 3 CLAVERIA, RAFAEL 1h16'20 SEN-MAS 06:22
70 111 ✱SEBASTIAN LASCORZ, CRISTINA 1h16'21 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 06:22
71 213 LOBERA RUPÉREZ, HELIOS 1h17'25 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 06:27
72 105 ✱MARTINEZ HERNANDEZ, SARA 1h17'40 SEN-FEM 06:28
73 17 MURILLO CHIA, JOAQUÍN 1h17'44 SEN-MAS 06:29
74 502 ✱MOLINERO GONI, SUSANA 1h18'00 MAS B-FEM 06:30
75 700 ✱GÓMEZ RIBAS, MAITE 1h18'29 MAS C-FEM ATLETISMO GOYA 06:32
76 12 GRACIA RUBIO, SAMUEL 1h18'30 SEN-MAS 06:32
77 16 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 1h18'47 SEN-MAS 06:34
78 101 ✱CALVO TEJERO, SOFÍA 1h18'52 SEN-FEM 06:34
79 406 CUARTERO PELACHO, CARLOS 1h20'17 MAS B-MAS BEER RUNNERS 06:41
80 503 ✱SÁNCHEZ, BEATRIZ 1h20'34 MAS B-FEM 06:43
81 201 AZCONA VICENTE, JOSE LUIS 1h20'41 MAS A-MAS 06:43
82 216 MATEO MAÑÉ, ISRAEL 1h21'02 MAS A-MAS 06:45
83 506 ✱TOLOSANA VAZQUEZ, REBECA 1h21'54 MAS B-FEM ATLETISMO SANTA ISABEL 06:49
84 309 ✱YUS BURILLO, MARI CARMEN 1h23'23 MAS A-FEM 06:57
85 602 GORGAS GIL, GREGORIO 1h23'47 MAS C-MAS ALCAINE 06:59
86 701 ✱MAYAYO FALCON, ANA 1h24'19 MAS C-FEM UBUNTU RUNNERS 07:02
87 307 ✱TORRES SANCHIS, MAR 1h25'15 MAS A-FEM 07:06
88 310 ✱ZÜHLKE, NINA 1h25'42 MAS A-FEM 07:08
89 102 ✱COCA GARCÍA, MARÍA 1h26'16 SEN-FEM SPORT&FUN 07:11
90 103 ✱GRACIA CAPARRINI, BEGOÑA 1h27'38 SEN-FEM 07:18
91 601 GARCIA CARBAJO, MANUEL 1h31'35 MAS C-MAS AT. INTEC-ZOITI AR2491 07:38
92 600 DE PABLO AZOFRA, JAVIER 1h32'42 MAS C-MAS BEER RUNNERS LOGROÑO 07:43
93 304 ✱MURILLO CHIA, PILAR 1h35'52 MAS A-FEM 07:59
94 417 RUIZ GASCÓN, OSCAR 1h36'53 MAS B-MAS 08:04
95 25 YANES GARCÍA-ROSALES, MARIO 2h11'07 SEN-MAS 10:56
96 200 APELLANIZ CAÑO, JUAN 2h11'22 MAS A-MAS 10:57
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1 5012 LASALA MARCO, VICTOR 1h52'25 ANDADA-MAS 09:22
2 5016 MARTÍNEZ CARRILLO, LUIS 1h52'26 ANDADA-MAS 09:22
3 5000 AINA IBAÑEZ, JOAQUIN 1h52'26 ANDADA-MAS 09:22
4 5004 BERNAL IBAÑEZ, JOSE MANUEL 1h52'27 ANDADA-MAS 09:22
5 5028 SANCHO GUTIÉRREZ, ENRIQUE 1h52'27 ANDADA-MAS 09:22
6 5014 LORENTE ROJO, FERNANDO 1h52'27 ANDADA-MAS 09:22
7 5002 ALCONCHEL NOTIVOL, CRISTIAN 2h01'05 ANDADA-MAS 10:05
8 5519 ✱SALVADOR GRACIA, ESTHER 2h05'52 ANDADA-FEM 10:29
9 5523 ✱TOMAS CASTRO, SILVIA 2h05'55 ANDADA-FEM 10:29

10 5008 FRONTIÑAN SORIANO, DAVID 2h06'06 ANDADA-MAS 10:31
11 5017 MAYOR IZAGUERRI, NICOLÁS 2h06'09 ANDADA-MAS 10:31
12 5001 ALCONCHEL CASAS, ADOLFO 2h09'59 ANDADA-MAS 10:50
13 5030 SIMÓN PÉREZ, MANUEL 2h10'01 ANDADA-MAS 10:50
14 5003 ALORAS ROYO, MARTIN 2h10'02 ANDADA-MAS 10:50
15 5011 GRAU, RAFAEL 2h10'40 ANDADA-MAS 10:53
16 5026 ROZAS ORDOVÁS, ANTONIO 2h15'28 ANDADA-MAS 11:17
17 5025 ROZAS ARTAL, ANTONIO 2h15'29 ANDADA-MAS 11:17
18 5504 ✱FLETA, MARÍA JOSE 2h20'51 ANDADA-FEM 11:44
19 5515 ✱PARRA GORGAS, ESPERANZA 2h20'51 ANDADA-FEM 11:44
20 5022 PLOU MARTIN, NICOLAS 2h22'18 ANDADA-MAS 11:52
21 5015 MARTIN MARTIN, JOSE MANUEL 2h22'20 ANDADA-MAS 11:52
22 5507 ✱LAPUERTA FLETA, ANA 2h22'47 ANDADA-FEM 11:54
23 5501 ✱ALCONCHEL ANDREU, ELENA 2h22'47 ANDADA-FEM 11:54
24 5010 GRASA LASTANAO, ANTONIO 2h24'17 ANDADA-MAS 12:01
25 5020 PADILLA, SERGIO 2h24'20 ANDADA-MAS 12:02
26 5506 ✱GRACIA, NURIA 2h24'21 ANDADA-FEM 12:02
27 5508 ✱MALAU, DELIA 2h24'22 ANDADA-FEM 12:02
28 5520 ✱SANCLEMENTE NUENO, ELSA 2h26'21 ANDADA-FEM ZARAGOZA ATLETISMO 12:12
29 5019 MOLINER SORIA, ALVARO 2h26'26 ANDADA-MAS 12:12
30 5031 TOMAS GUILLEN, JESUS 2h27'54 ANDADA-MAS 12:19
31 5005 FLETA SORIANO, JORGE 2h27'56 ANDADA-MAS 12:20
32 5516 ✱PASCUAL IZQUIERDO, MARIA DEL CARMEN 2h27'58 ANDADA-FEM 12:20
33 5509 ✱MARTÍN OBÓN, M.PILAR 2h28'12 ANDADA-FEM 12:21
34 5510 ✱MARTÍN OBÓN, GLORIA 2h28'12 ANDADA-FEM 12:21
35 5521 ✱SORIA RAMOS, BELEN 2h33'17 ANDADA-FEM 12:46
36 5018 MOLINER FERRER, ALFONSO 2h33'18 ANDADA-MAS 12:47
37 5513 ✱NUENO GRAU, ANA 2h33'27 ANDADA-FEM 12:47
38 5029 SANCLEMENTE SANCHEZ, ALBERTO 2h33'27 ANDADA-MAS 12:47
39 5006 FLETA SORIANO, RAFAEL 2h33'48 ANDADA-MAS 12:49
40 5013 LÁZARO ZARAGOZANO, ANTONIO 2h34'31 ANDADA-MAS 12:53
41 5514 ✱PALUS LÁZARO, NATHALIE 2h34'31 ANDADA-FEM 12:53
42 5518 ✱SALCEDO BONILLA, MARISOL 2h38'03 ANDADA-FEM 13:10
43 5503 ✱DIAZ GALISTEO, JUANA VICTORIA 2h38'03 ANDADA-FEM 13:10
44 5032 VALTUEÑA RAMOS, ESTEBAN 2h38'15 ANDADA-MAS 13:11
45 5500 ✱ACON PEREZ, ELENA 2h38'19 ANDADA-FEM 13:11
46 5505 ✱FUERTES ANIESA, MARI CARMEN 2h41'23 ANDADA-FEM 13:27
47 5517 ✱RUANO FERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 2h49'59 ANDADA-FEM 14:10
48 5512 ✱MORET CHESA, BETTINA 2h50'10 ANDADA-FEM 14:11
49 5027 RUANO FERNÁNDEZ, GABRIEL 2h50'11 ANDADA-MAS 14:11
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MAS A-FEM (2)
1 1302 ✱GIMENO PÉREZ, MELISA 2h07'57 MAS A-FEM LAS PERDICES 06:44
2 1301 ✱CARMEN RODRÍGUEZ, ERIKA 2h15'32 MAS A-FEM 07:08

MAS A-MAS (18)
1 1211 LORDA DIAZ, DENIS 1h21'16 MAS A-MAS ADA ZUERA AR3906 04:17
2 1201 ALCONCHEL AINA, ADOLFO 1h27'04 MAS A-MAS AZUARA CORRE 04:35
3 1213 MARTÍN JARQUE, NICOLÁS 1h29'32 MAS A-MAS FARTLECK SPORT 04:43
4 1215 MONCLUS REVUELTA, GUILLERMO 1h30'02 MAS A-MAS AZUARA CORRE 04:44
5 1204 CIHUELA, CIHUELA 1h31'24 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 04:49
6 1216 NOGUERA FERNANDEZ, CARLOS 1h32'04 MAS A-MAS 04:51
7 1200 AINA LASIERRA, RUBEN 1h34'21 MAS A-MAS 04:58
8 1217 PÉREZ REY, JORGE 1h35'11 MAS A-MAS 05:01
9 1218 PLOU ZALBA, ANTONIO 1h40'00 MAS A-MAS AZUARA CORRE 05:16

10 1219 SÁNCHEZ ARPAL, JONATAN 1h41'21 MAS A-MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ 05:20
11 1210 GORGAS GIL, CARLOS 1h41'57 MAS A-MAS ALCAINE 05:22
12 1203 AZNAR ESPALLARGAS, CARLOS 1h47'34 MAS A-MAS 05:40
13 1206 CONCHA PERNIA, FRANCISCO JAVIER 1h47'35 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 05:40
14 1202 ARTAL RUIZ, DIEGO 1h48'23 MAS A-MAS FARTLECK SPORT 05:42
15 1205 CINCA FUERTES, SERGIO 1h51'17 MAS A-MAS AZUARA CORRE 05:52
16 1207 DE LA CRUZ PEREZ, IGNACIO 1h54'56 MAS A-MAS FARTLECK SPORT 06:03
17 1209 GERMÁN VALCÁRCEL, KIKE 2h19'13 MAS A-MAS ADEBAN 07:20
18 1220 VITALLER MATA, ANTONIO 2h41'02 MAS A-MAS 08:29

MAS B-FEM (4)
1 1500 ✱EXPÓSITO ARENAS, YOLANDA 1h48'20 MAS B-FEM FARTLECK SPORT 05:42
2 1503 SIN, ALBERTO 1h58'35 MAS B-FEM 06:14
3 1502 ✱POLO ROYO, RAQUEL 2h03'02 MAS B-FEM CLUB LAS PERDICES 06:29
4 1501 ✱MARTÍNEZ MASIP, MÓNICA 2h11'37 MAS B-FEM ZENIT ATTLET LA MAFIA AR3575 06:56

MAS B-MAS (21)
1 1418 ROMERO SEBASTIÁ, JUAN 1h31'10 MAS B-MAS APRENDE A CORRER 04:48
2 1420 VALLEJO CALLEJA, FERNANDO 1h31'43 MAS B-MAS 04:50
3 1406 ESCARIO ABAN, FERNANDO 1h33'53 MAS B-MAS J.ZURITA ARF 220 04:56
4 1409 FLETA TORMES, JESUS 1h40'07 MAS B-MAS AZUARA CORRE 05:16
5 1414 MÄRZ, TINO 1h44'42 MAS B-MAS 05:31
6 1407 FERRER LORES, JOSE MARIA 1h45'55 MAS B-MAS 05:34
7 1417 ROMEO GARCIA, SERGIO 1h46'38 MAS B-MAS CORREDORES DE LA SIERRA 05:37
8 1404 BORRERO RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO 1h47'49 MAS B-MAS 05:40
9 1403 BOLSA MONTALBÁN, JAVI 1h48'02 MAS B-MAS 05:41

10 1400 AINA LASIERRA, JOSÉ IGNACIO 1h53'28 MAS B-MAS MUNDO 080 05:58
11 1415 MÓJICA LOZANO, PEDRO ÁNGEL 1h53'35 MAS B-MAS MUNDO 080 05:59
12 1413 MARTÍNEZ SALAZAR, ALBERTO 1h58'05 MAS B-MAS FARTLECK SPORT 06:13
13 1402 BALMASEDA, LUIS 1h58'35 MAS B-MAS 06:14
14 1421 VILLA FUERTES, RICARDO 2h00'57 MAS B-MAS 06:22
15 1416 PUERTOLAS, ROBERTO 2h01'37 MAS B-MAS 06:24
16 1401 ARQUED SANZ, PEDRO 2h01'55 MAS B-MAS 06:25
17 1411 MARTÍNEZ GIL, FRANCISCO JAVIER 2h04'33 MAS B-MAS BTT ANIÑÓN 06:34
18 1410 FORCANO FORES, CARLOS 2h06'39 MAS B-MAS 06:40
19 1405 CUARTERO PINILLA, ÓSCAR GABRIEL 2h08'29 MAS B-MAS AMIGOS DEL RUNNING 06:46
20 1419 SORO MAINAR, DAVID 2h08'30 MAS B-MAS ROMEROS TEAM 06:46
21 1412 MARTÍNEZ MARTÍNEZ, JAVIER 2h11'37 MAS B-MAS ZENIT ATTLET LA MAFIA AR4299 06:56

MAS C-MAS (8)
1 1602 CHAMARRO MARTINEZ, PEDRO 1h32'47 MAS C-MAS 04:53
2 1607 POLO CLERENCIA, PEDRO 1h40'36 MAS C-MAS 05:17
3 1601 CASTILLO PELLEJERO, VICENTE 1h44'05 MAS C-MAS 05:29
4 1606 MARTÍNEZ SUÁREZ, JAVIER 1h56'25 MAS C-MAS 06:08
5 1603 DIAZ-SANTOS MORALES, PABLO 1h59'58 MAS C-MAS APRENDE A CORRER 06:19
6 1600 AINA MATEO, MIGUEL 2h04'21 MAS C-MAS 06:32
7 1604 GARCIA DIAZ, MANUEL 2h18'41 MAS C-MAS GRUPO 7 : 45 07:18
8 1605 HERNANDO SANCHEZ, AGUSTIN 2h28'11 MAS C-MAS GRUPO 7 : 45 07:48
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SEN-FEM (1)
1 1101 ✱SERRANO SANCHEZ, ALICIA 2h29'09 SEN-FEM 07:51

SEN-MAS (16)
1 1007 JAVEGA SAURA, CARLOS 1h19'31 SEN-MAS MATARRAÑA TEAM AR 4055 04:11
2 1003 ESPINOSA MARCUELLO, BORJA 1h23'57 SEN-MAS 04:25
3 1004 FLETA PALOS, ÁNGEL 1h30'47 SEN-MAS AZUARA CORRE 04:47
4 1009 LAKHSIM EL BACHIRI, ABDELWAHAD 1h31'05 SEN-MAS AZUARA CORRE 04:47
5 1012 MEDINA BARON, DIEGO ARMANDO 1h33'28 SEN-MAS OCR ARAGÓN 04:55
6 1017 ZAPATA CUARTERO, JESÚS 1h34'11 SEN-MAS FARTLECK SPORT 04:58
7 1013 PÉREZ LATORRE, IGNACIO 1h34'25 SEN-MAS 04:58
8 1016 SANTARROMANA ALCALÁ, ADOLFO 1h39'25 SEN-MAS AZUARA CORRE 05:14
9 1001 AZNAR PELLEJERO, IVÁN 1h42'14 SEN-MAS 05:23

10 1002 BERNAL EMBID, MARIETE 1h47'09 SEN-MAS 05:38
11 1014 RAMÍREZ, ADRIÁN 1h47'35 SEN-MAS UBUNTU RUNNERS 05:40
12 1015 ROCHE, PEDRO 1h54'34 SEN-MAS 06:02
13 1011 MARTÍNEZ GASCÓN, FERNANDO 1h55'16 SEN-MAS 06:04
14 1005 GARRIDO CARCAVILLA, IVÁN 2h00'02 SEN-MAS 06:19
15 1008 JURADO LEAL, JAVIER 2h01'37 SEN-MAS AZUARA CORRE 06:24
16 1000 AINAGA FUERTES, CRISTIAN 2h09'01 SEN-MAS AZUARA CORRE 06:47
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SEN-MAS (23)
1 25 YANES GARCÍA-ROSALES, MARIO 2h11'07 SEN-MAS 10:56
2 16 MUÑOZ FAURE, JOSE ANTONIO 1h18'47 SEN-MAS 06:34
3 12 GRACIA RUBIO, SAMUEL 1h18'30 SEN-MAS 06:32
4 17 MURILLO CHIA, JOAQUÍN 1h17'44 SEN-MAS 06:29
5 3 CLAVERIA, RAFAEL 1h16'20 SEN-MAS 06:22
6 6 DOMÍNGUEZ ALMUZARA, GABRIEL 1h10'56 SEN-MAS SPORT&FUN 05:55
7 11 GRACIA, MIGUEL 1h08'58 SEN-MAS AZUARA CORRE 05:45
8 14 LASCAS BARRERAS, DANIEL 1h07'29 SEN-MAS SPORT&FUN 05:37
9 8 ESTEBAN CAPAPEY, SERGIO 1h06'45 SEN-MAS 05:34

10 21 ROYO ALCONCHEL, DANIEL 1h05'57 SEN-MAS AZUARA CORRE 05:30
11 1 ABADIA GONZALEZ, DAVID 1h05'31 SEN-MAS 05:28
12 7 ESTEBAN CAPAPEY, RAUL 1h03'24 SEN-MAS 05:17
13 5 DE GIL GASCA, JOSÉ MANUEL 1h02'12 SEN-MAS FARTLECK SPORT 05:11
14 22 SANTOS MORALES, MARCO 1h02'11 SEN-MAS THE BIG RUN THEORY 05:11
15 10 GIMÉNEZ MARTÍN, CARLOS 1h01'32 SEN-MAS 05:08
16 23 SANTOS MORALES, CÉSAR 1h01'02 SEN-MAS THE BIG RUN THEORY 05:05
17 15 MARTÍN UNGRÍA, JORGE 58'05 SEN-MAS FARTLECK SPORT 04:50
18 13 GRASA TABUENCA, HUGO 57'45 SEN-MAS 04:49
19 2 ARMIJOS NARVAEZ, JOSÉ 54'01 SEN-MAS 04:30
20 20 PEREZ GALDAMEZ, ALFREDO 53'22 SEN-MAS ADA ZUERA AR4285 04:27
21 4 COROIAN, MARIUS SILVIU 52'50 SEN-MAS APRENDE A CORRER 04:24
22 9 FANLO CARRANZA, VICTOR 52'42 SEN-MAS MÉTODO FERNÁNDEZ 04:23
23 24 SOTO MUÑOZ, ENRIQUE 51'40 SEN-MAS UBUNTU RUNNERS 04:19

SEN-FEM (12)
1 103 ✱GRACIA CAPARRINI, BEGOÑA 1h27'38 SEN-FEM 07:18
2 102 ✱COCA GARCÍA, MARÍA 1h26'16 SEN-FEM SPORT&FUN 07:11
3 101 ✱CALVO TEJERO, SOFÍA 1h18'52 SEN-FEM 06:34
4 105 ✱MARTINEZ HERNANDEZ, SARA 1h17'40 SEN-FEM 06:28
5 111 ✱SEBASTIAN LASCORZ, CRISTINA 1h16'21 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 06:22
6 107 ✱PEREZ CALVO, MARTA 1h11'35 SEN-FEM 05:58
7 110 ✱RANDO DE LA TORRE, ELENA 1h09'42 SEN-FEM FARTLECK SPORT 05:49
8 108 ✱PEREZ CORRAL, MARÍA 1h09'34 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 05:48
9 104 ✱IZAGA, ANABEL 1h09'21 SEN-FEM AZUARA CORRE 05:47

10 100 ✱CABALLERO GÓMEZ, ÁNGELA 1h08'16 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 05:41
11 106 ✱MARTINEZ PUEYO, RAQUEL 1h05'18 SEN-FEM UBUNTU RUNNERS 05:26
12 112 ✱ZERNOTT, NADINE 1h02'14 SEN-FEM OCR ARAGÓN 05:11

MAS C-MAS (8)
1 600 DE PABLO AZOFRA, JAVIER 1h32'42 MAS C-MAS BEER RUNNERS LOGROÑO 07:43
2 601 GARCIA CARBAJO, MANUEL 1h31'35 MAS C-MAS AT. INTEC-ZOITI AR2491 07:38
3 602 GORGAS GIL, GREGORIO 1h23'47 MAS C-MAS ALCAINE 06:59
4 608 SUSO MINGUILLON, FRANCISCO J. 1h14'34 MAS C-MAS MONTAJERO RUNNERS 06:13
5 606 ROMANOS CINTO, JOSÉ LUIS 1h05'24 MAS C-MAS 05:27
6 607 SANCHO BERNABE, JULIAN 1h04'55 MAS C-MAS ZENIT ATTLET LA MAFIA ARF176 05:25
7 604 LINARES ESPERABÉ, MAURICIO 1h03'09 MAS C-MAS APRENDE A CORRER 05:16
8 605 ORTEGA  QUINTELA, ROBERT 58'49 MAS C-MAS ATLETISMO GOYA 04:54

MAS C-FEM (2)
1 701 ✱MAYAYO FALCON, ANA 1h24'19 MAS C-FEM UBUNTU RUNNERS 07:02
2 700 ✱GÓMEZ RIBAS, MAITE 1h18'29 MAS C-FEM ATLETISMO GOYA 06:32

MAS B-MAS (15)
1 417 RUIZ GASCÓN, OSCAR 1h36'53 MAS B-MAS 08:04
2 406 CUARTERO PELACHO, CARLOS 1h20'17 MAS B-MAS BEER RUNNERS 06:41
3 412 MARCO FARJAS, MARINO 1h13'11 MAS B-MAS 06:06
4 408 FORNÉS CARPI, JOSEP MIQUEL 1h09'01 MAS B-MAS SPORT&FUN 05:45
5 405 CORBATON MODREGO, ENRIQUE 1h08'47 MAS B-MAS RANING ALAGON 05:44
6 413 MONTERDE MONGE, CRISTIAN 1h07'19 MAS B-MAS BEER RUNNERS ZARAGOZA 05:37
7 419 TIENZA, MANUEL 1h07'04 MAS B-MAS APRENDE A CORRER 05:35
8 410 GÓMEZ TRASOBARES, SERGIO 1h06'43 MAS B-MAS BEER RUNNERS ZARAGOZA 05:34
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MAS B-MAS  (continuo)
9 418 RUIZ RODRÍGUEZ, MICHEL 1h06'37 MAS B-MAS 05:33

10 416 RUBIO CAMPILLO, EDUARDO 1h05'50 MAS B-MAS UBUNTU RUNNERS 05:29
11 404 COLÁS GIL, JESÚS IGNACIO 1h03'08 MAS B-MAS AZUARA CORRE 05:16
12 414 MORÓN ALIAGA, JOSÉ IGNACIO 1h01'48 MAS B-MAS 05:09
13 407 ESTAUN, ÁNGEL 58'13 MAS B-MAS FARTLECK SPORT 04:51
14 420 VÁZQUEZ, OSCAR 55'54 MAS B-MAS OS ANDARINES ANDANDAEH 04:40
15 411 LUCIA SOLA, PACO 54'18 MAS B-MAS 04:31

MAS B-FEM (7)
1 506 ✱TOLOSANA VAZQUEZ, REBECA 1h21'54 MAS B-FEM ATLETISMO SANTA ISABEL 06:49
2 503 ✱SÁNCHEZ, BEATRIZ 1h20'34 MAS B-FEM 06:43
3 502 ✱MOLINERO GONI, SUSANA 1h18'00 MAS B-FEM 06:30
4 501 ✱GONZALEZ MUÑOZ, SONIA 1h13'40 MAS B-FEM UBUNTU RUNNERS 06:08
5 504 ✱SÁNCHEZ IBÁÑEZ, ISABEL 1h13'32 MAS B-FEM ROCKETS RUNNING 06:08
6 505 ✱SORO RAMIA, MAR 1h09'39 MAS B-FEM ELITE GAP RUNNING 05:48
7 500 ✱CARRERAS MONTOTO, IRENE 1h06'17 MAS B-FEM CLUB TRIATLON CIERZO 05:31

MAS A-MAS (18)
1 200 APELLANIZ CAÑO, JUAN 2h11'22 MAS A-MAS 10:57
2 216 MATEO MAÑÉ, ISRAEL 1h21'02 MAS A-MAS 06:45
3 201 AZCONA VICENTE, JOSE LUIS 1h20'41 MAS A-MAS 06:43
4 213 LOBERA RUPÉREZ, HELIOS 1h17'25 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 06:27
5 211 JIMENEZ MUÑO, ALBERTO 1h14'20 MAS A-MAS 06:11
6 206 CRESPO POMED, SERGIO 1h08'41 MAS A-MAS 05:43
7 215 MARTÍNEZ YAGÜE, DIEGO 1h07'38 MAS A-MAS TRIATLÓN CIERZO 05:38
8 209 GIMENEZ MARTINEZ, FERNANDO 1h06'55 MAS A-MAS OCR ARAGÓN 05:35
9 220 NUEZ CAMPOS, CESAR 1h04'04 MAS A-MAS SPORT&FUN 05:20

10 212 LAHOZ, JAVIER 1h03'47 MAS A-MAS APRENDE A CORRER 05:19
11 217 MEDINA BARÓN, CÉSAR 1h02'30 MAS A-MAS OCR ARAGÓN 05:13
12 214 MARTIN MAINAR, DANIEL 1h01'47 MAS A-MAS 05:09
13 202 BERNAD, TOMÁS 59'50 MAS A-MAS BSH-BALAY 04:59
14 207 GARCIA FERNANDEZ, RAÚL 56'35 MAS A-MAS CLUB TRIATLON CIERZO 04:43
15 221 PARRA HERNANDEZ, JAVIER 54'48 MAS A-MAS UBUNTU RUNNERS 04:34
16 205 BUDRÍA JARDIEL, RAÚL 53'46 MAS A-MAS CA FUENTES DE EBRO 04:29
17 222 SOLA PERST, ROBERTO 53'09 MAS A-MAS ZUFARIAM TEAM 04:26
18 210 HERNANDEZ GASSET, JORGE 51'16 MAS A-MAS ATLETISMO ZUERA AR4470 04:16

MAS A-FEM (11)
1 304 ✱MURILLO CHIA, PILAR 1h35'52 MAS A-FEM 07:59
2 310 ✱ZÜHLKE, NINA 1h25'42 MAS A-FEM 07:08
3 307 ✱TORRES SANCHIS, MAR 1h25'15 MAS A-FEM 07:06
4 309 ✱YUS BURILLO, MARI CARMEN 1h23'23 MAS A-FEM 06:57
5 303 ✱MAYOR MOLINER, PATRICIA 1h15'39 MAS A-FEM 06:18
6 301 ✱HIGUERAS MARTINEZ, SCHEREZADE 1h15'19 MAS A-FEM OCR ARAGON 06:17
7 300 ✱CABALLERO GIOVANOLA, MARCELA 1h13'40 MAS A-FEM UBUNTU RUNNERS 06:08
8 306 ✱SACHEZ CUADRADO, MARINA 1h12'19 MAS A-FEM APRENDE A CORRER 06:02
9 308 ✱YUS BURILLO, ANA 1h10'04 MAS A-FEM 05:50

10 302 ✱MARQUÉS COBETA, NOELIA 1h06'11 MAS A-FEM 05:31
11 305 ✱RODRIGUEZ DE DIEGO, ARANCHA 1h05'33 MAS A-FEM BEER RUNNERS ZARAGOZA 05:28
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SEN-MAS (7)
1 1000 AINAGA FUERTES, CRISTIAN 2h09'01 SEN-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 06:47
2 1008 JURADO LEAL, JAVIER 2h01'37 SEN-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 06:24
3 1016 SANTARROMANA ALCALÁ, ADOLFO 1h39'25 SEN-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 05:14
4 1009 LAKHSIM EL BACHIRI, ABDELWAHAD 1h31'05 SEN-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 04:47
5 1004 FLETA PALOS, ÁNGEL 1h30'47 SEN-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 04:47
6 11 GRACIA, MIGUEL 1h08'58 SEN-MAS AZUARA CORRE 12K TRAIL RUNNING 05:45
7 21 ROYO ALCONCHEL, DANIEL 1h05'57 SEN-MAS AZUARA CORRE 12K TRAIL RUNNING 05:30

SEN-FEM (1)
1 104 ✱IZAGA, ANABEL 1h09'21 SEN-FEM AZUARA CORRE 12K TRAIL RUNNING 05:47

MAS B-MAS (2)
1 1409 FLETA TORMES, JESUS 1h40'07 MAS B-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 05:16
2 404 COLÁS GIL, JESÚS IGNACIO 1h03'08 MAS B-MAS AZUARA CORRE 12K TRAIL RUNNING 05:16

MAS A-MAS (4)
1 1205 CINCA FUERTES, SERGIO 1h51'17 MAS A-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 05:52
2 1218 PLOU ZALBA, ANTONIO 1h40'00 MAS A-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 05:16
3 1215 MONCLUS REVUELTA, GUILLERMO 1h30'02 MAS A-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 04:44
4 1201 ALCONCHEL AINA, ADOLFO 1h27'04 MAS A-MAS AZUARA CORRE 19K TRAIL RUNNING 04:35


